2. εἴκοσιτην] Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. C. εἴκοσιτην.

4. ἴνθινοις μᾶνοις] Post hoc vocabulum excidisse videatur καὶ.

6. καὶ τὸν ιεροφ.] Abest καὶ in Cod. Darm.

8. αὐτὸν] Ita scripsi ex Cod. Marc. B.

pro αὐτῷ.

ib. ἥξε—δὲ ἵστητον] Desunt haec in Cod.

Ciz. Scripsi autem δὲ ἵστητον pro δὲ αὐτὸν ex Codd. Darm. et Marc. A.

11. ἐπιχειρημάτων, ἀντιγράψας] Ita scribendum fuit pro ἐπεχειρημάτων, ἀντιγράψας: illud ex Codd. Ciz. Marc. A.B.; hoc ex Codd. Ciz. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. Par. A. Correxit etiam Fabricius.

12. ηὔφρανα] Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. C. ηὔφρανα. De hac scriptione v. Fischer. ad Weller. II. p. 280. sū.

ib. ὡς καὶ ταῖς] Cod. Med. B. ὡς ταῖς.

14. πέμποντος] Sie pro πέμποντες scripsi

ex Codd. Darm. Marc. A.B. Med. A.B. Correxit etiam Fabricius.

16. ἀναφέρειν αὐτῷ] Ed. αὐτά. Sed jam Ficinus legit αὐτῷ et ita est in Codd. omnibus, exceptis Marc. A.B.

17. οὐ πάντα τοι] Codd. Marc. A. Mon. C. οὐ πάντα τοι, quod placuit Ficino.

ib. μαθηματικῶς] Cod. Marc. A. μαθητικῶς (sic).

ib. ἀποτελεστικοῖς] Cod. Med. B. ἀποτελεστικοῖς.

18. πολλαχοῦ καὶ τῶν] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. πολλὰ τῶν. Leid. πολλαχοῦ τῶν.

loquendi cessare, quando qui loquitur, animadvertisit, se ad illos qui idem ipsi noverint verba facturum. atque ita cum pauca quædam disseverisset, inde surrexit.

XV. Celebrat Platonis natalem. Erat omnium pudicissimus.

Cum in Platonis natalibus poema de connubio sacro recensuisset, et quidam præsens objiceret Porphyrium insanire, quippe quum multa illie divino quadam afflato secretoque mysterio dieta fuissent: Plotinus palam eunctis audientibus ait: demonstrasti simul poetam, philosophum, sacerdotem. Legit quandoque ibidem orator Diophanes defensionem pro Alcibiade, in Platonis Symposium debacchante, decere probans virtutis addiscendæ gratia amatori seipsum exponere hanc ipsam demonstraturo, etiam si congressum veneum affectaverit. Inter legendum vero Plotinus

surrexit sæpius, tanquam ex eo cœtu subito discessurus: veruntamen se continuo: mox vero cœtu soluto mihi mandavit in primis, ut refellerem oratorem. At quum Diophanes ille librum mihi legendum concedere nollet, memoriae viribus argumenta recolui: scripsi contra, eisdem mox audientibus retuli: tantaque Plotinum affeci lætitia, ut in ipso conventu continuo sæpe reperteret: Sic feri, siquidem ita viris lumen eris. Eubulus Platonis successor scripsit Athenis, scriptaque misit Romanam de quibusdam Platonici questionibus. Plotinus autem haec mihi tradi jussit, meque considerare singula, eique referre. Operam dedit astronomia regulis, quamvis more non admodum mathematico: Astrologorum vero judiciis incubuit diligentius. Cumque illorum predictiones non esse fide dignas deprehendisset, non pignus enim sæpe in scriptis suis illorum præsagia confutare.